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CHP "sehven" disipline yolladı

CHP parti sözcüsü Faik Öztrak'dan açıklama...

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve parti sözcüsü Faik Öztrak, CHP Genel Merkezi'nde gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu. Faik Öztrak, “CHP Balıkesir Edremit Belediye Başkan Adayı Selman Hasan Arslan hakkındaki iddialara gelince
önemli bir hata yapmıştır. Kendisi ihraç talebiyle disiplin kuruluna sevk edilmiştir” demişti. CHP'li Faik Öztrak
açıklamasının ardından yeni bir yazılı açıklama yaparak  Edremit'e ilgili düzeltme yaptı. Öztrak açıklamasında, "Bugün
düzenlediğim basın toplantısında, sorulan bir soru üzerine yaptığım açıklamada Edremit Belediye Başkan Adayı ifadesi
sehven geçmiştir. Edremit’teki olayda kesin ihraç talebiyle disipline verilen, sela konusunda yakışıksız ve kabul edilemez
sözleri nedeniyle eski Akçay Belediye Başkanı Cahit İnceoğlu’dur. Edremit Belediye Başkan adayımız Selman Hasan
Arslan’ın bu süreçle ilgisi yoktur" dedi.
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Edremit chp arşiv

Öztrak'ın konuşmasından satır başları şöyleydi;

"Niyet bellidir artan işsizliği ve ekonomideki daralmayı konuşmak istemiyorlar. 

Koltuk sevdasının adını beka koyuyorlar. 

SAHTE SENET İDDİALARI

Sayın Mansur Yavaş yarın bir toplantı yapacak ve bu iddialara yanıt verecektir. Ama AKP sözcüsünün bu iddiaları dile
getirmesi korkunun dağları beklediğini gösteriyor. Yandaş medya eliyle bir iddia atıyorlar. Bunlar FETÖ taktikleridir!

Bugün sayın Çelik ‘Şaibeli adaylar gösterilmemeli’ demiştir. Bizde PKK'lılara ‘gerilla’ diyen aday yok, iş adamlarını uçağa
doldurup Pensilvanya'ya götüren de yok. 

EZAN TARTIŞMALARI

Ezan milletimizin kutsalıdır. Milletimizin hiçbir ferdinin kutsallarla ilgili bir sorunu yoktur. Zaten yürüyüşü düzenleyen
kadınlarımız açıklama yapmış, ıslıkların polisleri protesto amacını taşıdığını belirtmişlerdir. Türkiye geçmişte bir KAbataş
provokasyonu yaşamıştır. Milletimizin sağduyusu sayesinde bu provokasyon tutmamıştır. Bu şekilde nefret tohumları
atmak işe yaramaz. hele bunu yapan Cumhurbaşkanı gömleği giymiş AKp Genel Başkanı ise bu hiç olmaz.
Cumhurbaşkanı'nın görevi birliği ve beraberliği sağlamaktır. Yandaş basın dahi bu iddiaların doğru olmadığını söylerken,
Cumhurbaşkanı'nın geride kalması korkunun göstergesidir."

NE OLMUŞTU

CHP Edremit Belediye Başkan Adayı Selman Hasan Arslan'ın yanına gelen iş insanı “Bizim oy Kürdistan'a” deyince, Arslan
“Bize verecek demektir” demişti. Bu sözler mikrofon açık unutulduğu için kameralara yansımıştı.
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